

NCS Consult ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Kamran Amin Mir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NCS Consult ApS
Islevdalvej 214
2610 Rødovre

e-mailadresse: kmir@mail.dk

CVR-nr: 38359185

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		443.071	234.269
Personaleomkostninger	1	-264.032	-183.047
Resultat af ordinær primær drift			51.222
Øvrige finansielle omkostninger		-964	-446
Ordinært resultat før skat		178.075	50.776
Skat af årets resultat	2	-41.376	-11.426
Årets resultat		136.699	39.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		136.699	39.350
I alt		136.699	39.350

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	80.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	
Deposita		28.922	28.922
Finansielle anlægsaktiver i alt		278.922	28.922
Anlægsaktiver i alt		358.922	28.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			77.452
Tilgodehavender i alt			77.452
Likvide beholdninger		209.903	130.381
Omsætningsaktiver i alt		209.903	207.833
Aktiver i alt		568.825	236.755

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		176.049	39.350
Egenkapital i alt		226.049	89.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.967	
Skyldig selskabsskat		132.802	11.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.007	135.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.776	147.405
Gældsforpligtelser i alt		342.776	147.405
Passiver i alt		568.825	236.755

Noter

1. Personalemkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	304.481	190.417
Pensionsbidrag		0
Øvrige personale udgifter/indtægter	-40.449	0
	<u>264.032</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	41.376	11.426
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>42.376</u>	<u>11.426</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	80.000
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret